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CONTROL-TECH 2007

Na wystawie zaprezentowane: aparaturę i systemy pomiarowe, przyrządy pomiarowe wielkości
elektrycznych, interferometrię laserową, aparaturę diagnostyczną, urządzenia do kontroli biernej
i czynnej, sprzęt pomocniczy w metrologii mechanicznej, metody i środki pomiaru wielkości
mechanicznych. Targi CONTROL-TECH jak zwykle skoncentrowały na sobie uwagę wielu
pozostałych branż.

W porównaniu do ubiegłorocznych Targów Przemysłowej Techniki Pomiarowej nastąpił wzrost
sprzedaży powierzchni wystawienniczej o 15%, co świadczy o stale rosnącym zainteresowaniu tą
wystawą. Targom CONTROL-TECH jak zwykle towarzyszyły konferencje branżowe.

Podczas wystawy wyróżniające się w sposób szczególny wyroby zostały nagrodzone medalami
Targów Kielce.

Nagrody i wyróżnienia CONTROL-TECH 2007:

MEDALE TARGÓW KIELCE:
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za Surfcom 2000 – urządzenie do pomiaru konturu i chropowatości w jednym przejściu●

pomiarowym dla Carl Zeiss Sp. z o.o. z Warszawy 
za kamerę termowizyjną VarioCAM high resolution dla InfraTec Polska Sp. z o.o. z Wrocławia ●

WYRÓŻNIENIA TARGÓW KIELCE:

za przenośny twardościomierz EQUOTIP 3 dla Viateco Sp. z o.o. z Katowic ●

za wideoskop przemysłowy – IPLEX FX dla Olympus Polska Sp. z o.o. z Warszawy ●

za samopozycjonujący naręczny skaner laserowy „HandyScan” dla SMARTTECH Sp. z o.o.●

z Łomianek 

Targi CONTROL-TECH odbyły się równocześnie z XIII Międzynarodowymi Targami Technologii dla
Odlewnictwa METAL, VI Wystawą Technologii, Przetwarzania i Zastosowania Metali Nieżelaznych
NONFERMET oraz II Targami Spawalnictwa.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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